




















































































































































































Product code
Codice prodotto

Supplier code
Codice fornitore

LA CORTIGIANA 
Vino Spumante Dolce
Sweet Ssparkling Wine

Alcohol Content
Gradazione

Content
Formato

Pack
Imballo

Cases per layer
Colli per strato

Layers
Strati

9,5°

CL.75

6

 21

 5

304790

479036

Code EAN
Codice EAN

8028696268636



Product code
Codice prodotto

Supplier code
Codice fornitore

VINO ROSSO

Alcohol Content
Gradazione

Content
Formato

Pack
Imballo

Cases per layer
Colli per strato

Layers
Strati

11°

CL.75

6

 25

 5

306226

262641

Code EAN
Codice EAN

8028696262641



Product code
Codice prodotto

Supplier code
Codice fornitore

VINO BIANCO

Alcohol Content
Gradazione

Content
Formato

Pack
Imballo

Cases per layer
Colli per strato

Layers
Strati

11°

CL.75

6

 25

 5

306226

262658

Code EAN
Codice EAN

8028696262658



Product code
Codice prodotto

Supplier code
Codice fornitore

SINFONIA 
FALANGHINA I.G.P.

Vino Bianco Falanghina
White Wine Falanghina

Alcohol Content
Gradazione

Content
Formato

Pack
Imballo

Cases per layer
Colli per strato

Layers
Strati

12°

CL.75

6

 25

 5

306226

622693

Code EAN
Codice EAN

8028696264393



Supplier code
Codice fornitore 303250

Product 
code

Code
EAN

Codice 
prodotto

Codice 
EAN

Vino Rosso 
in Brick

Vino Bianco 
in Brick

Red Wine 
in Brick

White Wine 
in Brick

Alcohol 
Content

Gradazione
Content

Formato
Pack

Imballo

Cases 
per layer

Colli 
per strato Layers

Strati

10,5°

10,5°

LT.5

LT.5

2

2

20

20

4

4

273029

273036

8028696273029

8028696273036












